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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-09-06 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:
Dostawę staplerów i ładunków oraz akcesoriów do Force Traid,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie nr 1 dotyczy Zadania częściowego nr 2 poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr. 2, pozycja 4 jednorazowego narzędzia endoskopowego do zamykania i rozdzielania naczyń oraz pęczków tkankowych wraz z naczyniami limfatycznymi o średnicy 5 mm, długość trzonu 37 cm, szczęki zakrzywione o długości 20 mm, nóż umieszczony w szczękach, trzon obracany o 350 stopni.	
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania częściowego nr 1 poz. 22
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu częściowym nr 1 w poz. 22 jednorazowego trokaru o średnicy 15mm, długości kaniuli 100 mm, kaniula ze zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach, trokar ostrzowy z zakończeniem tupu "nos delfina ", automatyczna uszczelka w zakresie 5-12 mm oraz 10-15 mm z redukcją na 5 mm, posiadający 3-stopniowy zawór umożliwiający insuflację, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację bez odłączania wężyka z CO2
Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 3 dotyczy Zadania częściowego nr 1 poz. 23
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu częściowym nr 1 poz. 23 jednorazowego trokaru o średnicy 12 mm, długości kaniuli 100 mm, kaniula ze zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach, trokar ostrzowy z zakończeniem tupu "nos delfina ", automatyczna uszczelka z redukcją w zakresie 5-12mm, posiadający 3-stopniowy zawór umożliwiający insuflację, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację bez odłączania wężyka z CO2.
 Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 4 dotyczy Zadania częściowego nr 2 poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr. 2, pozycja 4 jednorazowego narzędzia endoskopowego do zamykania i rozdzielania naczyń oraz pęczków tkankowych wraz z naczyniami limfatycznymi o średnicy 5 mm, długość trzonu 37 cm, szczęki zakrzywione o długości 20 mm, nóż umieszczony w szczękach, trzon obracany o 350 stopni
Odpowiedź: Tak.

[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, iż zmianie ulega zapis pod tabelą w formularzu cenowym dla zadania częściowego nr 1. Zmodyfikowany formularz cenowy Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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